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         PRZETARGOWEGO

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych i jednorazowego sprzętu medycznego GCR/39/ZP/2011


SP ZOZ  „REPTY” Górnośląskie Centrum Rehabilitacji im. gen. Jerzego Ziętka, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759), przekazuje Wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pakiet nr 1 poz. 9 - 10

1. Czy Zamawiający pozwoli na zaoferowanie plastra o długości 1 metra z przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź brzmi: Tak, Zamawiający dopuszcza.
poz. 18

2. Czy Zamawiający miał na myśli kompres włókninowy 4 warstwowy w rozmiarze 5 cm x 5 cm a’ 100 szt.?
Odpowiedź brzmi:  Tak
poz. 18 - 19

3. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania kompresów o masie 40g, który jest odpowiednikiem kompresu z gazy 17 nitkowej 8W?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.
Pakiet nr 2 poz. 4 - 6
4.Czy Zamawiający dopuści kompresy 17n?
Odpowiedź brzmi: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pakiet nr 3 poz. 1
5. Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane 2 x 500 szt. z przeliczeniem ilości wymaganych przez Zamawiającego?
Odpowiedź brzmi: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pakiet nr 4
6. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania myjek wykonanych z włókniny igłowej wodnie?

Odpowiedź brzmi: Tak
Pakiet nr 6 poz. 1 - 4

7. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pieluchomajtek pokrytych na całej swojej powierzchni laminatem oddychającym, w celu zapewnienia większego komfortu ich użytkowania? 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.
8. Czy należy zaoferować wyrób posiadający dwa elastyczne ściągacze taliowe ( z przodu i z tyłu), dzięki którym produkt jest bardzo wygodny i idealnie dopasowuje się do ciała?

Odpowiedź brzmi: Tak
poz. 5 

9.Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pianki myjącej o pojemności 500 ml?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.
Pakiet nr 9 poz. 1
10. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania waty celulozowej bielonej?
Odpowiedź brzmi: Tak
11. Czy Zamawiający będzie wymagał zaoferowania waty celulozowej bielonej, tzn. spełniającej wymogi ustawy o wyrobach medycznych?

Odpowiedź brzmi: Tak
Pakiet nr 10 poz. 2
 12. Czy Zamawiający dopuści plaster o długości 5 m z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź brzmi: Nie
                                                                                                                  Z poważaniem
                                                                                          

   Przewodniczący Komisji  Przetargowej       


Adres: 42-604 Tarnowskie Góry ul. Śniadeckiego 1

CENTRALA: (032) 384-70-71, 285-30-71 

SEKRETARIAT DN: tel/fax (032) 285-41-23
ZAMÓWIENIA PUBLICZNE: TEL/FAX (032) 39-01-206, 39-01-353
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zamowieniapubliczne@repty.pl,  repty@repty.pl 
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